



Kielce, dnia 12.09.2013r.

AO-IV.272.1.23.2013

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu dla Powiatu Kielckiego w wysokości 12.931.886,00 zł.*

#### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku z wpływieniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielcecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

##### **Pytanie 1**

Zgodnie z zapisami rozdz. VI. pkt 1. ppkt. c) SIWZ zamawiający musi wykazać się odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – jak należy rozumieć ten warunek?

W ocenie Banku posiadanie Oddziału na terenie Kielc nie jest konieczne do realizacji zamówienia na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego – obsługę kredytową jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa świętokrzyskiego prowadzi dedykowany pracownik Banku. W przypadku potrzeby kontaktu osobistego Państwa z Bankiem pracownik/pracownicy Banku posiadający stosowne pełnomocnictwo/a osobiście stawiłby/stawiliby się w siedzibie Powiatu.

Prosimy zatem o rozważenie możliwości wykreślenia tego warunku z SIWZ.

##### **Odpowiedź na Pytanie 1**

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje zmian we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.

##### **Pytanie 2**

W przypadku, jeśli Państwo nie wyrażają zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie (pyt. 1 powyżej) prosimy o następujące wyjaśnienie:



Posiadamy Certyfikat  
Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat  
Systemu Zarządzania Jakością  
nr 9159.KIPO zgodny z normą:

ISO 9001:2008



- czy umowa najmu lokalu, w którym zlokalizowana jest placówka Oddziału Banku w Kielcach zawarta na czas określony krótszy niż okres spłaty kredytu - jest w Państwa ocenie umową właściwą, którą należy wskazać w załączniku Nr 10 do SIWZ, czy też jest to przeszkoda do przystępowania Banku do przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego.

### **Odpowiedź na Pytanie 2**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdz. VI ust. 1 lit. c) SIWZ, Zamawiający uzna warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada siedzibę i/lub dysponuje oddziałem banku, delegaturą albo inną placówką własną lub innego podmiotu, przedstawioną do dyspozycji Banku, z którym zawarł właściwą umowę, mającą siedzibę w mieście Kielce.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdz. VI ust. 6 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnianie warunków udziału i brak podstaw do wykluczenia nie później niż na dzień składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający zauważa, iż przywołany Wykaz oddziałów, delegatur albo placówek stanowi Załącznik Nr 8 do SIWZ, a nie Załącznik Nr 10, jak zostało wskazane w treści pytania powyżej.

STAROSTA  
Zdzisław Wrzółka